Registrou, ainda, que, por meio do Despacho nº 1527/2025–AGR/CFT (SEI nº 79956012), a Coordenação
de Fiscalização de Transportes certificou a reincidência específica da autuada. Em 19 de setembro de
2025, foi expedida a Notificação nº 2163/2025 – AGR/SUPE (SEI nº  79964659) para o recolhimento da
multa no valor de R$ 2.420,02 (dois mil, quatrocentos e vinte reais e dois centavos) ou para a interposição
de recurso administrativo, tendo a empresa sido regularmente cientificada por meio de correspondência
enviada via Correios, com Aviso de Recebimento, conforme comprovante juntado aos autos (SEI
nº 81400699), inexistindo informação acerca do pagamento voluntário da penalidade aplicada.

[...]

que, por meio do Despacho nº 1656/2024 – AGR/CFT (SEI nº 80651816), a Coordenação de Fiscalização
de Transportes certificou a reincidência específica da autuada.

Assinalou que, em 06 de outubro de 2025, foi expedida a Notificação nº 2346/2024 – AGR/SUPE (SEI
nº 80677927) para o recolhimento da multa no valor de R$ 9.680,09 (nove mil, seiscentos e oitenta reais
e nove centavos) ou para a interposição de recurso administrativo, tendo a notificação sido regularmente
recebida pela parte, conforme Aviso de Recebimento (SEI nº 81537685), inexistindo nos autos informação
quanto ao pagamento voluntário da penalidade aplicada.